



HEALING MINDS. INSPIRING LIVES

+91-95525 30557

contactus@sangath.in

Sangath.in

Date: 14-04-2026

Title: Field Health Workers

(Grade: Lay Health Workers and Screeners)

Project Name: Transformative Health & Recovery Initiative through Valuable Economic aid (THRIVE), The Addictions and related-Research Group (ARG)

Number of Vacancy: 20 Full -Time (10 Lay Health Workers & 10 Screeners)

Contract Duration: 9-12 months

Job Location: Primary Health Centre's (PHCs) across Karwar, Ankola, Honnavar, Kumta, and Bhatkal

The Addictions and related-Research Group at Sangath, is inviting an application for Field Health Workers.

About Sangath

Sangath is a non-governmental, not-for-profit organization headquartered in Goa, with hubs in New Delhi, Bhopal and Pune. Sangath is in its 29th Year of existence and has experience conducting high quality community-based research in child development, adolescent and youth health, adult mental health, ageing and chronic diseases and addictions as well as in health equality. Sangath has won the prestigious MacArthur Foundation International Prize for Creative and Effective Institutions (2008), was recognized as India's 4th leading public health research institute by Research Councils UK (2015) and won the WHO Public Health Champion Award (2016).

The Addictions and Related Research Group based in Sangath is focused on building evidence for affordable and effective interventions for substance-use related disorders, to ultimately inform scale up through sustainable health systems. As a result of our success in designing effective and low-cost models of care for people with alcohol use disorders, Sangath has been able to contribute to improving the quality of addiction related care, not just in Goa, but in other parts of the country, and globally.

Our Values

At Sangath, our values form the cornerstone of everything we do. For nearly three decades, we have passionately upheld a belief in the power of empathy, teamwork, and respect for every individual we serve and work with. We are committed to excellence in delivering world-class research and mental health services, backed by professional rigor and cutting-edge technology.

Our drive for innovation keeps us forward-thinking, always learning and evolving to solve complex healthcare challenges. We take pride in our unwavering integrity, ensuring transparency, accountability, and ethical practices throughout our work. Finally, we hold performance as a key measure of success, continuously striving for impactful, sustainable solutions. These values have been the backbone of our organization, guiding us on a journey of creating lasting change in the communities we serve.

Benefits

We believe in taking care of our team as much as they care for our mission. Sangath offers a dynamic range of benefits that reflect our commitment to our employees' well-being and professional growth. These include Provident Fund (PF), ESIC, Gratuity, and comprehensive Medical Insurance, ensuring financial and health security. We offer flexible work timings to promote a healthy work-life balance, along with special leaves such as Menstrual Leave and Gender Affirmation Leave. Our progressive work-from-home policy is designed to give employees the flexibility they need in today's changing work environment. Joining Sangath means being part of an organization that truly values and supports its people.

Registered Office Address

Headquarters: House no. 451 (168), Bhatkar Waddo, Socorro, Porvorim, Bardez, Goa – 403501



HEALING MINDS. INSPIRING LIVES

+91-95525 30557

contactus@sangath.in

Sangath.in

About the project

THRIVE study aims to evaluate the effectiveness of an intersectional intervention to improve clinical, functional, and economic outcomes among adults with severe depression in rural India.

Key Responsibilities

- Attending training sessions to build required skills related to research or counselling.
- Successfully complete competency assessments to be certified as a Researcher/Counsellor.
- Conducting health screenings and identification of people with depression in Public Health Centre's across the listed talukas.
- Delivering counselling sessions, provide information support to community members, and conduct follow-up visits at Public Health Centre's.
- Accurately enter collected data in a timely manner, using paper or electronic formats.
- Maintaining all necessary case records and programme registers, and report to supervisors.
- Attending weekly, fortnightly, and monthly supervision meetings regularly and on time.
- Fulfil any additional responsibilities as required by Sangath and the Addictions and related-Research Group.

Before applying, candidates must consider the eligibility criteria:

Qualifications and Experience

Mandatory:

- Willingness to travel independently to Primary Health Centres (PHCs) across their allocated taluka.
- Fluency in Kannada (reading, writing, and speaking)
- At least 1-2 years of experience in community-based projects.
- Higher Secondary School Certificate (HSSC)/12th standard pass or Bachelor's in any field.
- Good interpersonal and communication skills.

Desirable:

- Fluency in Hindi, Konkani and English
- Two-wheeler driving license and access to a personal two-wheeler (fuel costs will be reimbursed).
- Ability to operate a smartphone.
- Able to use a laptop, and software like Microsoft Word, Excel, or PowerPoint.

Remuneration and Contractual Duration

The remuneration for this position will be INR 21,000 per month (inclusive of all allowances), commensurate with qualifications and experience, and in accordance with Sangath's salary policy. Travel will be reimbursed on actuals. The position includes a six-month probation period, with the possibility of extension for an additional year based on performance.

How to Apply

Contact on +91- 7447813266 (Monday to Friday, 9:30 am to 5:00 pm) to register for a walk-in interview. The last date for registration is 23/04/2026.

Equal Opportunity

Sangath is an equal-opportunity employer committed to building a diverse and inclusive team. We value all employees, regardless of gender, caste, religion, disability, or sexual orientation, and encourage applicants from all backgrounds to apply.

Registered Office Address

Headquarters: House no. 451 (168), Bhatkar Waddo, Socorro, Porvorim, Bardez, Goa – 403501



HEALING MINDS. INSPIRING LIVES

+91-95525 30557
contactus@sangath.in
Sangath.in

Date: 14-04-2026

ಶೀರ್ಷಿಕೆ: ಕ್ಷೇತ್ರ ಆರೋಗ್ಯ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು

(ಗ್ರೇಡ್ - ಸಾಮಾನ್ಯ ಆರೋಗ್ಯ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು ಮತ್ತು ಡೇಟಾ ಸ್ಪೀನರ್‌ಗಳು)

ಯೋಜನೆಯ ಹೆಸರು: ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮೇಟಿವ್ ಹೆಲ್ತ್ & ರಿಕ್ವರಿ ಇನಿಶಿಯೇಟಿವ್ ತ್ರ್ಯಾ ವ್ಯಾಲೂಬಲ್ ಎಕನಾಮಿಕ್ ಐಡ್ (THRIVE), ಅಡಿಕ್ಟನ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಗುಂಪು (ARG)

ಬಹು ಹುದ್ದೆಗಳು ಲಭ್ಯವಿವೆ

ಒಪ್ಪಂದ ಅವಧಿ: 9-12 ತಿಂಗಳುಗಳು

ಕೆಲಸದ ಸ್ಥಳ: ಕಾರವಾರ, ಅಂಕೋಲಾ, ಹೊನ್ನಾವರ, ಕುಮಟಾ ಮತ್ತು ಭಟ್ಟಳ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳು (PHCs)

Sangath ನಲ್ಲಿರುವ ಅಡಿಕ್ಟನ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಗುಂಪು (ARG) ಸಂಶೋಧಕ ಮತ್ತು ಸಲಹೆಗಾರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿದಾರರು ಮೇಲ್ಕಂಡ ತಾಲೂಕುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದರಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿರಬೇಕು.

ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಗತ್ ಬಗ್ಗೆ (About Sangath)

ಸಂಗತ್ ಒಂದು ಪ್ರಮುಖ ಲಾಭಹಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಗಮನಹರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆಯನ್ನು ರೂಪಾಂತರಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಸಮರ್ಪಿತವಾಗಿದೆ. ನಮ್ಮ ಉದ್ದೇಶವು ಉತ್ತಮ ಮಟ್ಟದ ಸಂಶೋಧನೆ, ಹೊಸ ರೀತಿಯ ಆರೋಗ್ಯ ಪರಿಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಕರುಣೆಯಿಂದ ಕೂಡಿದ ಸೇವೆಗಳ ಮೂಲಕ ಸಮುದಾಯಗಳನ್ನು ಶಕ್ತಿಶಾಲಿಯಾಗಿಸುವುದು. ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ನಮಗೆ "ಗ್ರೇಟ್ ಪ್ಲೇಸ್ ಟು ವರ್ಕ್" ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಲಭಿಸಿದ್ದು, ಇದು ಸಮಾನತೆ ಮತ್ತು ಸಹಕಾರದ ಕೆಲಸದ ವಾತಾವರಣವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲು ನಮ್ಮ ಬದ್ಧತೆಯ ಸೂಚಕವಾಗಿದೆ.

ಸಂಗತ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಅಡಿಕ್ಟನ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಗುಂಪು (ARG) ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ವ್ಯಸನ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸವಾಲುಗಳಿಗಾಗಿ ಕಡಿಮೆ ವೆಚ್ಚದ ಮತ್ತು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಪರಿಹಾರಗಳ ಕುರಿತು ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸುವ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದೆ. ಇದರ ಮೂಲಕ ಸಂಶೋಧನೆ, ನೀತಿ ರೂಪಿಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಬಳಕೆಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು ಹಾಗೂ ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಸಮುದಾಯ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರಿತ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸುವುದು ನಮ್ಮ ಗುರಿಯಾಗಿದೆ.

ನಮ್ಮ ಮೌಲ್ಯಗಳು (Our Values)

ಸಂಗತ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಮೌಲ್ಯಗಳು ನಾವು ಮಾಡುವ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಕಾರ್ಯದ ಆಧಾರವಾಗಿವೆ. ಸುಮಾರು ಮೂರೂವರೆ ದಶಕಗಳಿಂದ ನಾವು ಸಹಾನುಭೂತಿ, ತಂಡದ ಕೆಲಸ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಗೌರವದಲ್ಲಿ ನಂಬಿಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದೇವೆ. ಉತ್ತಮ ಮಟ್ಟದ ಸಂಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವಲ್ಲಿ ನಾವು ಶ್ರೇಷ್ಠತೆಯನ್ನು ಸಾಧಿಸಲು ಬದ್ಧರಾಗಿದ್ದೇವೆ. ಇದಕ್ಕೆ ವೃತ್ತಿಪರ ನಿಷ್ಠೆ ಮತ್ತು ಹೊಸ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳ ಬೆಂಬಲವಿದೆ. ಹೊಸ ಆವಿಷ್ಕಾರಗಳತ್ತ ನಮ್ಮ ಒಲವು ನಮಗೆ ಮುಂದುವರಿಯುವ ಚಿಂತನೆ ಮತ್ತು ನಿರಂತರ ಕಲಿಕೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತದೆ, ಇದರಿಂದ ಕಠಿಣ ಆರೋಗ್ಯ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಪರಿಹಾರಗಳನ್ನು ಕಂಡುಹಿಡಿಯಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.

Registered Office Address

Headquarters: House no. 451 (168), Bhatkar Waddo, Socorro, Porvorim, Bardez, Goa – 403501

ನಾವು ಸದಾ ಪ್ರಾಮಾಣಿಕತೆಯನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತೇವೆ, ಇದರಿಂದ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ, ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಮತ್ತು ನೈತಿಕ ಮೌಲ್ಯಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಕೆಲಸದಲ್ಲಿ ಕಾಪಾಡುತ್ತೇವೆ. ಕೊನೆಗೆ, ನಮ್ಮ ಸಾಧನೆಯನ್ನು ಅಳೆಯುವ ಮುಖ್ಯ ಮಾನದಂಡವಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯನ್ನು ನೋಡುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಹಾಗೂ ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ಪರಿಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ ಪ್ರಯತ್ನಿಸುತ್ತೇವೆ. ಈ ಮೌಲ್ಯಗಳೇ ನಾವು ಸೇವೆ ನೀಡುವ ಸಮುದಾಯಗಳಲ್ಲಿ ಶಾಶ್ವತ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ತರಲು ನಮ್ಮನ್ನು ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ಮಾಡುತ್ತಿವೆ.

ಸೌಲಭ್ಯಗಳು (Benefits)

ನಮ್ಮ ತಂಡ ನಮ್ಮ ಉದ್ಯೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎಷ್ಟು ಶ್ರಮಿಸುತ್ತದೆಯೋ, ಅದೇ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ನಾವು ಅವರ ಆರೈಕೆಯಲ್ಲಿಯೂ ನಂಬಿಕೆ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ. ಸಂಗತ್‌ನಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ವೃತ್ತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಹಲವು ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಾವಿಡೆಂಟ್ ಫಂಡ್ (PF), ಇಎಸ್‌ಐಸಿ (ESIC), ಗ್ರಾಚ್ಯುಯಿಟಿ ಮತ್ತು ಸಮಗ್ರ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಮೆ ಸೇರಿವೆ. ಇವು ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಿಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯ ಭದ್ರತೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತವೆ.

ಕೆಲಸದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಲವಚಿಕತೆ ನೀಡುವುದರಿಂದ ಕೆಲಸ ಮತ್ತು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಜೀವನದ ಸಮತೋಲನವನ್ನು ಕಾಪಾಡಲು ಸಹಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ ಮಾಸಿಕ ರಜೆ (Menstrual Leave) ಮತ್ತು ಲಿಂಗ ದೃಢೀಕರಣ ರಜೆ (Gender Affirmation Leave) ಮುಂತಾದ ವಿಶೇಷ ರಜೆಗಳನ್ನೂ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇಂದಿನ ಬದಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಕೆಲಸದ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಮನೆಮೂಲಕ ಕೆಲಸ (Work from Home) ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನೂ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂಗತ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವುದೆಂದರೆ, ತನ್ನ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳನ್ನು ನಿಜವಾಗಿಯೂ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಬೆಂಬಲಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಭಾಗವಾಗುವುದಾಗಿದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು (Key Responsibilities)

- ಸಂಶೋಧನೆ ಅಥವಾ ಕೌನ್ಸೆಲಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಗತ್ಯ ಕೌಶಲ್ಯಗಳನ್ನು ಬೆಳೆಸಲು ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು.
- ಸಂಶೋಧಕ/ಸಲಹೆಗಾರರಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ ಪಡೆಯಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವುದು.
- ನಿಗದಿತ ತಾಲೂಕುಗಳ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಆರೋಗ್ಯ ತಪಾಸಣೆ ನಡೆಸಿ, ಅವಸಾದ (depression) ಹೊಂದಿರುವವರನ್ನು ಗುರುತಿಸುವುದು.
- ಸಲಹಾ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು, ಸಮುದಾಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಬೆಂಬಲ ನೀಡುವುದು, ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಫಾಲೋ-ಅಪ್ ಭೇಟಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವುದು.
- ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಮಯಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಕಾಗದ ಅಥವಾ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು.
- ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ, ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರಿಗೆ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- ವಾರದ, ಹದಿನೈದು ದಿನಗಳ ಮತ್ತು ಮಾಸಿಕ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ನಿಯಮಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು.
- Sangath ಮತ್ತು ಅಡಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಗುಂಪು (ARG) ನೀಡುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.



ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಾದ ಅರ್ಹತೆಗಳು

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ (Qualifications and Experience)

ಕಡ್ಡಾಯ (Mandatory):

- ತಮಗೆ ನಿಯೋಜಿಸಲಾದ ತಾಲೂಕಿನ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ (PHCs) ಸ್ವತಂತ್ರವಾಗಿ ಪ್ರಯಾಣ ಮಾಡಲು ಸಿದ್ಧರಾಗಿರಬೇಕು.
- ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯನ್ನು ಸರಾಗವಾಗಿ ಓದಲು, ಬರೆಯಲು ಮತ್ತು ಮಾತನಾಡಲು ಬಲ್ಲವರಾಗಿರಬೇಕು.
- ಸಮುದಾಯ ಆಧಾರಿತ ಯೋಜನೆಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 1-2 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಇರಬೇಕು.
- ಹೈಯರ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಶಾಲಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (HSSC)/12ನೇ ತರಗತಿ ಪಾಸ್ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
- ಉತ್ತಮ ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ಸಂಪರ್ಕ ಕೌಶಲ್ಯಗಳು ಇರಬೇಕು.

ಆಕಾಂಕ್ಷಿತ (Desirable):

- ಹಿಂದಿ, ಕೊಂಕಣಿ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಸರಾಗತೆ ಇರಬೇಕು.
- ಎರಡು ಚಕ್ರ ವಾಹನ ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ ಮತ್ತು ಸ್ವಂತ ವಾಹನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು (ಇಂಧನ ವೆಚ್ಚ ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ).
- ಸ್ಮಾರ್ಟ್‌ಫೋನ್ ಬಳಸುವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಇರಬೇಕು.
- ಲಾಸ್ಟಾಪ್ ಮತ್ತು Microsoft Word, Excel, PowerPoint ಮೊದಲಾದ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸುವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಇರಬೇಕು.

ವೇತನ ಮತ್ತು ಒಪ್ಪಂದ ಅವಧಿ (Remuneration and Contractual Duration)

- ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮಾಸಿಕ ವೇತನ **INR 21,000** (ಎಲ್ಲಾ ಭತ್ಯೆಗಳೊಂದಿಗೆ) ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ವೇತನವನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ, ಸಂಗತ್‌ನ ವೇತನ ನೀತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಪ್ರಯಾಣ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ನಿಜವಾದ ಖರ್ಚಿನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ 6 ತಿಂಗಳ ಪರೀಕ್ಷಾ ಅವಧಿ (Probation Period) ಇರುತ್ತದೆ. ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ಮತ್ತೊಂದು ವರ್ಷದವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿದೆ.

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹೇಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು (How to Apply)

+91-7447813266 ಸಂಖ್ಯೆಗೆ (ಸೋಮವಾರದಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:30 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5:00 ರವರೆಗೆ) ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ವಾಕ್-ಇನ್ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು. ನೋಂದಣಿಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 23/04/2026.

ಆಂತರಿಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗಾಗಿ ಸೂಚನೆ: ನಿಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರಿಂದ ಲಿಖಿತ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸೇರಿಸಬೇಕು.



HEALING MINDS. INSPIRING LIVES

+91-95525 30557

contactus@sangath.in

Sangath.in

ಸಮಾನ ಅವಕಾಶ (Equal Opportunity)

Sangath ಸಮಾನ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ವೈವಿಧ್ಯಮಯ ಮತ್ತು ಒಳಗೊಂಡ ತಂಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲು ಬದ್ಧವಾಗಿದೆ. ಲಿಂಗ, ಜಾತಿ, ಧರ್ಮ, ಅಂಗವೈಕಲ್ಯ ಅಥವಾ ಲೈಂಗಿಕ ಅಭಿರುಚಿ ಯಾವುದನ್ನೂ ಪರಿಗಣಿಸದೇ ಎಲ್ಲಾ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳನ್ನು ನಾವು ಗೌರವಿಸುತ್ತೇವೆ. ವಿವಿಧ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಿಂದ ಬಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

Registered Office Address

Headquarters: House no. 451 (168), Bhatkar Waddo, Socorro, Porvorim, Bardez, Goa – 403501